הנחיות חוזר מנכ"ל משרד הפנים 1/2011 מאפשרים לראש עיר להעסיק עוזר/ת אישית/ת בהיקף שכר של 35% - 45%, משכר מנכ"ל העירייה. נוסח חוזה העסקתו במשרת אמן זו, הינו נוסח אחיד שנקבע ע"י משרד הפנים. משרתו של העובד מתקצבת בתקציב העירייה המאושר לשנת 2018. דברי הסברים נוספים: מנכ"ל העירייה
8. **התקנת חוק עזר ליהוד - מונוסון (פתיחת עסקים וסגירתם), התשע"ח - 2018.**
דברי הסבר: התקנת החוק נדרשת כדי לשמור על הסטטוס קוו הקיים בעיר ומתוך התחשבות בעובדה שהעיר יהוד מונוסון הינה אי של סובלנות, כבוד הדדי ושמירה על ערכי המסורת היהודית.
כיום חלים בעיר שני חוקי עזר: חוק עזר ליהוד (פתיחת עסקים וסגירתם), התשי"ב - 1951 ו- חוק עזר לנווה מונוסון (פתיחת עסקים וסגירתם), התשנ"ה - 1995.
מטרת חוק העזר החדש הינה ליצור אחידות בין כל חלקי העיר המאוחדת כך שחוק העזר יחול על כל העיר שאוחדה בשנת 2003.
החוק החדש יוצר הסדרי פתיחת וסגירת עסקים אחידים, באופן שישקף נכונה את רצונם, אופיים ואורחות החיים העדכניים של תושבי העיר, תוך כדי הבטחת שמירת אופייה הייחודי של השבת כיום מנוחה, הן מבחינה סוציאלית חברתית והן מבחינה דתית לאומית.

**עו"ד יעלה מקליס:** פה אחד?

**מר ורדי בושרי:** פה אחד, פה אחד.

**עו"ד יעלה מקליס:** עם אדי אנחנו נסתדר.

**מר ורדי בושרי:** אדי אנחנו מסדרים.

**עו"ד יעלה מקליס:** פה אחד אנחנו מסכימים לשנות את הסדר.

(מדברים ביחד)

### סעיף מס' 8 - התקנת חוק עזר ליהוד - מונוסון (פתיחת עסקים וסגירתם), התשע"ח - 2018.

**עו"ד יעלה מקליס:** התקנת חוק עזר ליהוד מונוסון, פתיחת עסקים וסגירתם, התשע"ח - 2018. דברי הסבר: מועצת העיר מעוניינת, במסגרת התהליך של האיחוד של יהוד ומונוסון, לאחד את 2 חוקי העזר. מועצת העיר גם מעוניינת לשמור על הסטטוס קוו הקיים בעיר, מתוך התחשבות בעובדה שיהוד מונוסון היא אי של סובלנות, כבוד הדדי ושמירה על ערכי המסורת היהודית.

כיום חלים בעיר שני חוקי עזר: חוק עזר ליהוד (פתיחת עסקים וסגירתם), התשי"ב - 1951 ו- חוק עזר לנווה מונוסון (פתיחת עסקים וסגירתם), התשנ"ה - 1995. מטרת חוק העזר החדש הינה ליצור אחידות בין כל חלקי העיר המאוחדת כך שחוק העזר יחול על כל העיר שאוחדה בשנת 2003.

החוק החדש מסדיר פתיחת וסגירת עסקים אחידים, באופן שישקף נכונה את רצונם, אופיים ואורחות החיים העדכניים של תושבי העיר, תוך כדי הבטחת שמירת אופייה הייחודי של השבת כיום מנוחה, הן מבחינה סוציאלית והן מבחינה דתית לאומית.